



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Hjaltesvej 8
7500 Holstebro
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk
www.rsm.dk

SKOVMØLLEN Ø ApS

Skovmøllevvej 51, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 44 38 95 76

Årsrapport

25. oktober - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Jens Holm-Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 25. oktober - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	SKOVMØLLEN Ø ApS Skovmøllevvej 51 8270 Højbjerg CVR-nr.: 44 38 95 76 Regnskabsår: 25. oktober - 31. december
Direktion	Jens Holm-Møller, Bøgevej 5A, 8260 Viby J, Direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hjaltensvej 8 7500 Holstebro
Bankforbindelse	Vestjysk Bank
Modervirksomhed	HORNBORG ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at drive Restaurant og anden i forbindelse hermed stående virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -50.429 Det ordinære resultat efter skat udgør -46.126 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	25/10 2023 - 31/12 2023
Bruttotab	-50.429
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.664
Resultat før finansielle poster	-58.093
Andre finansielle indtægter	77
Resultat før skat	-58.016
1 Skat af årets resultat	11.890
Årets resultat	-46.126
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-46.126
Disponeret i alt	-46.126

Balance

Aktiver	31/12 2023
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	524.300
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>524.300</u>
Deposita	57.378
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>57.378</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>581.678</u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	15.000
Varebeholdninger i alt	<u>15.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	60.940
Andre tilgodehavender	184.447
Tilgodehavender i alt	<u>253.387</u>
Likvide beholdninger	47.612
Omsætningsaktiver i alt	<u>315.999</u>
Aktiver i alt	<u>897.677</u>

Balance

Passiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-46.126
Egenkapital i alt	-6.126
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	49.050
Hensatte forpligtelser i alt	49.050
Gældsforpligtelser	
Modtagne forudbetalinger fra kunder	16.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	203.046
Gæld til tilknyttede virksomheder	635.707
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	854.753
Gældsforpligtelser i alt	854.753
Passiver i alt	897.677

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 25. oktober 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-46.126</u>	<u>-46.126</u>
	40.000	-46.126	-6.126

Noter

25/10 2023
- 31/12 2023

1. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-60.940
Årets regulering af udskudt skat	49.050
	-11.890

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejeaftale på Skovmøllen Ø.

Lejekontrakten er uopsigelig fra lejer og udlejers side i 3 år fra lejeaftalens indgåelse 1. oktober 2023. Derefter kan lejekontrakten fra udlejers side opsiges med 12 måneders varsel, mens den fra lejers side kan opsiges med 6 måneders varsel.

Den årlige husleje udgør t.kr. 344.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hornborg ApS, CVR-nr. 31181682, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.